Sarnowa Góra, dnia 04.06.2020 r.
271.1.2020

                                                             			 Wszyscy Wykonawcy


Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 uterenowionego dla OSP Sarnowa Góra” do Zamawiającego, w terminie,          o którym mowa w art. 38 ust. 1 w/w ustawy, wpłynęły zapytania o poniższej treści. 
W związku z tym Zamawiający udziela na przedmiotowe zapytania następujących odpowiedzi:

Zapytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z długością całkowitą wynoszącą 8257 mm?
Odpowiedź
	Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z długością całkowitą wynoszącą 8257 mm.

Zapytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z falą świetlną pomarańczową bez dodatkowych i zbędnych niebieskich świateł?
Odpowiedź
	Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z falą świetlną pomarańczową bez dodatkowych niebieskich świateł.

Zapytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrzynią biegów o 6 przełożeniach do przodu i 1 zwykłym do tyłu?
Odpowiedź
	Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu ze skrzynią biegów                                      o 6 przełożeniach do przodu i 1 zwykłym do tyłu.

Zapytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z ogumieniem podwójnym na osi tylnej?
Odpowiedź
	Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z ogumieniem podwójnym na osi tylnej.
Zapytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z ogumieniem uniwersalnym szosowo-terenowym?
Odpowiedź
	Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z ogumieniem uniwersalnym szosowo-terenowym.

Zapytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z minimalnym prześwitem podwozia wynoszącym 304 mm?
Odpowiedź
	Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z minimalnym prześwitem podwozia wynoszącym 304 mm.

Zapytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym z aluminium?
Odpowiedź
	Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym z aluminium.

Zapytanie nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy                           w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami oraz nad i pod drzwiami kabiny?
Odpowiedź
	Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy                           w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami oraz nad i pod drzwiami kabiny.

Zapytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z dwoma najaśnicami masztu oświetleniowego o mocy 180W każda?
Odpowiedź
	Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z dwoma najaśnicami masztu oświetleniowego o mocy 180W każda.

Zapytanie nr 10
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu w terminie do 30 listopada 2020 r.?
Odpowiedź
	Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu w terminie do 30 listopada 2020 r.

Zapytanie nr 11
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z zabudową sprzętową wykonaną                     ze skrytkami w układzie 3+3+1 bez osobnej skrytki na sprzęt medyczny? Ten sprzęt, jak całość wyposażenia, będzie umieszczony w zamykanej żaluzjami skrytce bez możliwości dostępu osób postronnych.
Odpowiedź
	Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z zabudową sprzętową wykonaną         ze skrytkami w układzie 3+3+1 bez osobnej skrytki na sprzęt medyczny.
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